SCRITTURA PRIVATA

TRA

la Società S.E.R.I.S. S.r.l., con sede Amministrativa in Piazza Dante 4-18100 Imperia , Partita IVA e Cod. Fiscale 01474230081, numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Imperia n. 129325, capitale sociale

di € 10.000,00 (€ DIECI MILA virgola zero zero) nella persona del Presidente del Consiglio di Amministrazione Sig.Paolo Petrucci ,

e

l'Avv. Sandro Lombardi , Via Tommaso Schiva 12 — Imperia — C.F. LMBSDR76D02E290I, P.IVA 01363210087

CONSIDERATO

che il Consiglio di Amministrazione ha approvato il Modello di Organizzazione Gestione e Controllo, il Codice Etico e Comportamentale,

che l'Art 6 Comma 1 lett b del Dlgs 231/2001 stabilisce che i compiti di vigilanza sul funzionamento e l'osservanza dei Modelli, curare i loro aggiornamenti sino affidati ad un organismo della Società dotato di poteri di iniziativa e di controllo in grado di lavorare in autonomia,

che il suddetto Modello stabilisce che l'Organismo di Vigilanza sia un organismo monocratico costituito da un componente esterno dotato delle opportune competenze in materia, la cui nomina è di competenza del Consiglio di Amministrazione ,

per tutto quanto rappresentato

NOMINA

L'Avvocato Sandro Lombardi quale componente monocratico dell'Organismo di Vigilanza e determina il compenso a favore del componente monocratico dell'Organismo di Vigilanza in € 1.500,00 annui (millecinquecento euro virgola zero) oltre iva e contributo cassa forense e stabilisce la durata dell'incarico di un anno dal 1 Settembre 2023 al 1 Settembre 2024 e si intenderà tacitamente rinnovato nel caso in cui nessuno delle parti faccia pervenire disdetta tramite raccomandata A/R o PEC entro 15 gg dalla scadenza del contratto

La fatturazione dovrà essere emessa dal Suo Studio a Settembre 2024 e sarà liquidata da SERIS a mezzo bonifico bancario a 30 giorni dalla data di fattura .

Seris Srl

Il Consiglio di Amministrazione

Sig. Paolo Petrucci

Avv.Sandro Lombardi

Consulente